estudo ou vice-versa. 

4.2. A carga horária de 5 horas deve ser desenvolvida preferencialmente no período 

vespertino (entre 11h/14h e 16h/19h). 

Bolsa de estágio de Graduação  

5.1 O estagiário/a aprovado/a receberá a bolsa-auxílio mensal no valor de R$ 

1.002,52 (mil e dois reais, e cinquenta e dois centavos) mensais, além do auxílio 

transporte de R$ 264,00 (duzentos e sessenta e quatro reais), proporcionalmente aos 

dias trabalhados fisicamente.  

Inscrições  

6.1. As inscrições serão realizadas no período entre 05/05/2025 e 09/05/2025 (até 

às 23h59min), no formulário disponível em https://forms.gle/9p16nzejigCKNMCD9. 

6.2.